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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 43
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            09.11. 2016р.

                                                                                                      малий зал
Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії:

Коваль В.М., Мазун А.Г., Дудченко Г.М., Паскевич В.Г.

Відсутні:  Ландар Ю.М.,  Сипливець В.Г
Присутні: 

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Осадчий С.О. ( заступник міського голови)

Олійник Г.М. ( заступник міського голови)

Гавриш Т.М. ( начальник відділу економіки)

Карпенко В.М. ( начальник відділу транспорту та зв’язку )
Гомоляко А.О. ( депутат)

Вакулко Т.В. (директор КП «Оренда комунального майна») 

Дяконенко І.І. ( головний спеціаліст  відділу містобудування та архітектури)

Сокол Н.В. ( журналіст редакції газети «Вісті»)

ЗМІ

Вершняк А.Л. ( директор ДКП «Комунальний ринок»)

Гаврилей І.О. (заступник начальника Ніжинського міськрайонного відділу Державної виконавчої служби)

Ковальов С.А. (зав. відділом ДКП ТРК «Ніжинське телебачення»

                                            Порядок денний:

1) Проект рішення «Про затвердження ліквідаційного звіту та балансу комунального підприємства «Ніжинське муніципальне підприємство з благоустрою».

2) Проект рішення «Про списання боргів з орендної плати комунальному підприємству «Шляховик» як такої, що вийшов термін позовної давності».
3) Проект рішення «Про списання боргів з орендної плати комунальному підприємству «Агенція з туризму та нерухомості» як такої, що вийшов термін позовної давності»

4) Інформація на доручення щодо знесення тимчасової споруди по вул. Батюка,11.

5) Проект рішення «Про приєднання комунального підприємства «Керуюча компанія «ЖЕК «Південна» до комунального підприємства «Керуюча компанія «ЖЕК «Північна».
6) Про виконання судових рішень щодо стягнення заборгованості за оренду комунального майна.
7) Інформація на доручення про визначення приміщення для  перенесення лабораторії поліклінічного відділення ЦМЛ.
8) Про забезпечення сталого режиму подачі тепла споживачам міста в опалювальний період 2016 - 2017 років.
9) Інформація  директора ДКП «Комунальний ринок» щодо розміщення кіосків по вул.. Шевченка, 156.
10) Інформація начальника відділу транспорту та зв’язку щодо встановлення табличок на автобусних зупинках міста.

11) Інформація Ковальова С.А. (зав. відділом ДКП ТРК «Ніжинське телебачення») щодо відновлення роботи телерадіокомпанії

                           Розгляд питань порядку денного:

1) Проект рішення «Про затвердження ліквідаційного звіту та балансу комунального підприємства «Ніжинське муніципальне підприємство з благоустрою».
СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови)
ВИРІШИЛИ: підтримати при умові виведення земельної ділянки із постійного користування і переведення у землі запасу.
Голосували: ( за – 5).

2) Проект рішення «Про списання боргу з орендної плати комунальному підприємству «Шляховик» як такої, що вийшов термін позовної давності».

СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови)

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії: створити ліквідаційну комісію і  списати борг з орендної плати при умові надання звіту ліквідаційної комісії.

Голосували: ( за – 5).

3) Проект рішення «Про списання боргів з орендної плати комунальному підприємству «Агенція з туризму та нерухомості» як такої, що вийшов термін позовної давності»
СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови) зазначив про необхідність відновлення даного підприємства.

ВИРІШИЛИ: підтримати з послідуючим винесенням на розгляд сесії. 
Голосували: ( за – 5).

4) Інформація на доручення щодо знесення тимчасової споруди по вул. Батюка,11.

СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови) зазначив, що згідно затвердженого Положення про порядок звільнення земельних ділянок без правових питань та належать до комунальної власності міста здійснити демонтаж даної тимчасової споруди неможливо, так як необхідно забезпечити окрім демонтажу перевезення та зберігання майна.
ВИРІШИЛИ: комісія рекомендувала відділу містобудування та архітектури внести відповідні зміни та доповнення у Положення про порядок звільнення земельних ділянок без правових питань та винести на розгляд чергової сесії.

Голосували: ( за – 5).

5) Проект рішення «Про приєднання комунального підприємства «Керуюча компанія «ЖЕК «Південна» до комунального підприємства «Керуюча компанія «ЖЕК «Північна».

СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови) 

ВИРІШИЛИ: підтримати з послідуючим винесенням на розгляд сесії.
Голосували: ( за – 5).

6) Про виконання судових рішень щодо стягнення заборгованості за оренду комунального майна.

СЛУХАЛИ: Гаврилей І.О. (заступник начальника Ніжинського міськрайонного відділу Державної виконавчої служби) повідомив, що вживаються заходи щодо виявлення майна боржника та виявлення джерел доходу. Виконавчий документ за період з 2013 р. по 31.08.2016р. на виконанні не перебував. 
ВИСТУПИЛИ: Дудченко Г.М.(депутат) зазначив, що орендар уклав кошти у ремонт приміщень, але приміщення не мав можливості використовувати. Також заява про припинення договору оренди не була взята до уваги; Олійник Г.М.      ( заступник міського голови) наголосив на тому, що юридичних підстав на списання боргу немає і було рекомендовано гр. Гунько В.В. звернутись до суду

ВИРІШИЛИ: у ІІІ декаді грудня заслухати звіт Державної виконавчої служби про стан виконання виконавчого документу про стягнення заборгованості з фізичних осіб на користь міської ради.

Голосували: ( за – 5).

7) Інформація на доручення про визначення приміщення для  перенесення лабораторії поліклінічного відділення ЦМЛ.
СЛУХАЛИ: Олійник Г.М. ( заступник міського голови) повідомив, що підписано акт прийому-передачі приміщення аптеки №200 і про доцільність переведення лабораторії поліклінічного відділення та центру первинно-медичної допомоги в дане приміщення.

ВИРІШИЛИ: прийняти інформацію до відома.

8) Про забезпечення сталого режиму подачі тепла споживачам міста в опалювальний період 2016 - 2017 років.
СЛУХАЛИ: Олійник Г.М. ( заступник міського голови) 

ВИСТУПИЛИ: Башинський В.М.( голова комісії) з пропозицією переведення всіх комунальних  підприємств на альтернативне опалення.

ВИРІШИЛИ: 
1) рекомендувати заступнику міського голови Олійнику Г.М. на наступне засідання комісії підготувати інформацію щодо забезпечення теплопостачання міста в опалювальний період 2016 - 2017 років.
2) доручити начальнику управління освіти підготувати інформацію щодо витрат на теплопостачання закладів освіти міста (вказати окремо по кожному закладу опалювальну площу та суму витрат).
Голосували: ( за – 5).

9). Інформація  директора ДКП «Комунальний ринок» щодо розміщення кіосків по вул. Шевченка, 156.
СЛУХАЛИ: Вершняк А.Л. ( директор ДКП «Комунальний ринок»)

щодо розміщення кіосків по вул. Шевченка, 156. 
/Інформація додається/

та  врахування пропозицій керівництва ДКП «Комунальний ринок» стосовно можливого виділення земельних ділянок підприємству, яке в подальшому буде розміщувати тимчасові споруди за рахунок коштів підприємства із наступною передачею їх в оренду приватним підприємцям.

ВИРІШИЛИ: прийняти інформацію до відома.

10) Інформація начальника відділу транспорту та зв’язку щодо встановлення табличок на автобусних зупинках міста.

СЛУХАЛИ: Карпенко В.М. ( начальник відділу транспорту та зв’язку )

ВИРІШИЛИ: рекомендувати виробничому управлінню комунального господарства (Корман В.А.) за погодженням транспортного відділу                         ( Карпенко В.М.) у термін до 30.11.2016 р. облаштувати автобусні зупинки дорожніми знаками та прозвітувати про зроблену роботу на засіданні депутатської комісії 07 грудня 2016р.
Голосували: ( за – 4).

11). Інформація Ковальова С.А. (зав. відділом ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» щодо відновлення роботи телерадіокомпанії

СЛУХАЛИ: Ковальова С.А. (зав. відділом ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати керівництву ДКП ТРК «Ніжинське телебачення» на наступне засідання надати пропозиції щодо переходу компанії на цифровий формат мовлення.
Голова комісії                                                                           В.М. Башинський
Секретар комісії







   Г.М. Дудченко
